
 

 
S.C. GESTIONE IMMOBILI E IMPIANTI, NUOVE REALIZZAZIONI 

 
 

_________________________________________________________________________________________  

_____________________________________________________________________________________ 
 

ARNAS “G. Brotzu” S.C. Gestione Immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni Ospedale San Michele 

P. le Alessandro Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari tel. 070 539220 P. le Alessandro Ricchi, 1  

P. I.V.A.: 02315520920 fax 070 539748 09134 – Cagliari 

www.aobrotzu.it mail: gestioneimmobili@aob.it 
  

SSR 

SARDEGNA 

 
AVVISO 

DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE  

per la “Procedura negoziata tramite RDO aperta sulla piattaforma SardegnaCAT per la fornitura di materiale elettrico ai 

fini del ripristino degli impianti di chiamata infermieristica di vari reparti del P.O. San Michele dell'ARNAS G. Brotzu di 

Cagliari”. Affidamento ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) della l. n. 120/2020 con il criterio di aggiudicazione secondo la 

modalità del prezzo più basso e con esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell’art. 36, comma 9 bis), art. 95, 

comma 4 e art. 97, comma 8 del d. lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

IMPORTO A BASE D’OFFERTA € 209.840,55, oltre I.V.A. di legge. 

CIG: 9202169E13 
 

 
Amministrazione Aggiudicatrice: ARNAS “G. Brotzu” Piazzale Alessandro Ricchi, 1 - Cagliari. Sito web www. aobrotzu.it; 
 
Importi a base d’offerta: € 209.840,55, oltre I.V.A. di legge; 
 
Responsabile Unico del Procedimento dell’Ente committente: Geom. Andrea Arca – S.C. Gestione Immobili e Impianti, 
Nuove Realizzazioni; 
 
Procedura di gara: procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) della l. n. 120/2020, esperita in modalità 
telematica sul portale del Sistema per gli Acquisti Telematici – SardegnaCAT (rfq_392003); 
 
Criterio di aggiudicazione: secondo la modalità del prezzo più basso e con esclusione automatica delle offerte anomale ai 
sensi dell’art. 36, comma 9 bis), art. 95, comma 4 e art. 97, comma 8 del d. lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii; 
 
Soggetti ammessi a partecipare alla procedura: operatori economici in possesso delle abilitazioni necessarie all’inserimento 
delle offerte sulla piattaforma SardegnaCAT nella sottocategoria merceologica: AM26 “Materiale elettrico, strumentazione e 
apparecchi di misura”; 
 
Numero di offerte ricevute: 10 
 

OPERATORE ECONOMICO Codice Fiscale / P. Iva Comune 

 SONEPAR ITALIA S.p.A. 00825330285 Padova (PD) 

 SACCHI GIUSEPPE S.p.A.  00689730133 Barzanò (LE) 

 CAREDDU RAIMONDO S.r.l.  02791700921 Cagliari (CA) 
 COMOLI, FERRARI & C S.p.A.  00123060030 Novara (NO) 

 ELETTRICA COMMERCIALE EU S.r.l.  03618110922 Quartu Sant'Elena (CA) 

 ELCOM S.r.l.  00561630955 Oristano (OR) 

 ELETTROSUD S.p.A.  00793880832 BROLO (ME) 

 COR.EL S.r.l.  02274940929 San Gavino (SS) 
 ELCOM DISTRIBUZIONE S.r.l.  00933480949 SESTO CAMPANO (IS) 

 BRUNETTI&BRUNETTI S.r.l.  03119930927 Cagliari (CA) 

 

 Di cui presentate da micro, piccole o medie imprese: 10 

 Di cui ricevute da operatori stranieri: 0  

 Di cui ricevute per via elettronica: 0 
 
 
Numero di offerte ammesse a partecipare: 10 
 
Numero di offerte escluse per anomalia dell’offerta: 1 

http://www.aobrotzu.it/


 

 
S.C. GESTIONE IMMOBILI E IMPIANTI, NUOVE REALIZZAZIONI 

 
 

_________________________________________________________________________________________  

_____________________________________________________________________________________ 
 

ARNAS “G. Brotzu” S.C. Gestione Immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni Ospedale San Michele 

P. le Alessandro Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari tel. 070 539220 P. le Alessandro Ricchi, 1  

P. I.V.A.: 02315520920 fax 070 539748 09134 – Cagliari 

www.aobrotzu.it mail: gestioneimmobili@aob.it 
  

SSR 

SARDEGNA 

 

Operatore Economico Ribasso % 
 SONEPAR ITALIA S.p.A.  Offerta anomala 35,474 

 
 
Classifica finale:  
 

Operatore Economico Classifica Ribasso % 

   

 SACCHI GIUSEPPE S.p.A.  1 32,076 

 CAREDDU RAIMONDO S.r.l.  2 31,212 
 COMOLI, FERRARI & C S.p.A.  3 30,840 

 ELETTRICA COMMERCIALE EU S.r.l.  4 30,411 

 ELCOM S.r.l.  5 30,104 

 ELETTROSUD S.p.A.  6 28,898 

 COR.EL S.r.l.  7 27,990 
 ELCOM DISTRIBUZIONE S.r.l.  8 23,605 

 BRUNETTI&BRUNETTI S.r.l.  9 22,525 

 
 
Aggiudicatario: SACCHI GIUSEPPE S.p.A. (ribasso del 32,076%) 
 
Importo di aggiudicazione: € 142.531,85, oltre I.V.A. di legge; 
 
Aggiudicazione divenuta efficace: Deliberazione del Direttore Generale dell’ARNAS “G. Brotzu” n. 894 del 29.07.2022 a firma 
della Dott.ssa Agnese Foddis; 
 
Pubblicazioni:   

 www.aobrotzu.it: sezione amministrazione trasparente e avvisi e bandi di gare; 

 https://www.mit.gov.it 
 
Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Sardegna, Piazza del Carmine, Cagliari, entro 30 giorni dalla data di 
pubblicazione del suddetto provvedimento sul sito istituzionale, http://www.regione.sardegna.it. 
 
 
Cagliari, 02.08.2022  
 

 
 

Il RUP 
 

http://www.aobrotzu.it/
http://www.regione.sardegna.it/

		2022-08-02T19:02:25+0200
	ARCA ANDREA




